様式第5号(第5条関係)
産業廃棄物等搬入届出書
受付No.
年　　月　　日
　　砺波広域圏事務組合
　　管理者　　　　　　あて
届出者(排出者)
郵便番号
住所
会社名
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話　(　　　)

	業種
	1　小売業・サービス業
2　卸売業
3　工業・その他業種
	従業者数
	資本金

	該当する業種番号を囲む。

	人
	万円

　砺波圏清掃センター廃棄物の適正処分に関する規則第5条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。
	搬入予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	排出場所

　廃棄物が実際に出る場所
	場所
排出者
担当者
　　　　　電話(　　　)

	種類、荷姿、形状、搬入予定量、回数
	種類
	荷姿・形状
	搬入予定量・回数

	1　袋　2　その他(　　)
	kg／月　　　　回／月

	1　袋　2　その他(　　)
	kg／月　　　　回／月

	運搬主体
	収集運搬業者
	所在地

	名称

	連絡先
	電話　(　　　)

	許可年月日
	年　　月　　日
	第　　　　　　　号

	自己運搬
	車両番号及び車両重量

	kg

	kg

	組合の処理施設
	所在地

	名称

	組合記入欄

　(注意)　1　搬入日の14日前までに排出場所を所管する清掃施設に届け出て、承認を受けたもの以外は搬入できません。
　　　　　2　届出者は、処理手数料の支払義務者です。
　　　　　3　搬入届出書の内容に変更が生じた場合は、届出有効期間にかかわらず、再度搬入届出書を提出してください。
　　　　　4　搬入届出書の内容と産業廃棄物管理票の内容が異なる場合は、搬入できません。

	[bookmark: _GoBack]
	　施設名

	所長
	所長代理／主幹
	係長
	担当者